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CHAMPIONSHIPS  WROCELAW

RESULTADOS ROUND CLASIFICATORIO

ARCO RECURVO JUNIOR HOMBRES

3 Yun Sanchez 670
25¢ Manuel Santos 650
33¢ José Manuel Solera 642

ARCO RECURVO JUNIOR MUJERES

40 Elia Canales 658
179 Inés de Velasco 632
240 Leyre Fernandez 627

ARCO RECURVO CADETE HOMBRES

149 Javier Mérida 651
18¢ Toni Roig 648
31° Jorge Daban 640

ARCO RECURVO CADETE MUJERES

22¢ Lucia Ramos 629
49¢ Lucia Ibafiez 604
602 Irati Unamunzaga 580

ARCO COMPUESTO JUNIOR HOMBRES

47° Pablo Norzcyk 670
602 Mario Sanchez 655
629 Sergio Calderon 652
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ARCO COMPUESTO JUNIOR MUJERES Ay dﬂh’ -
24°  Claudia Ferrandez 665 - X\Q«Q”‘ ik & &
332 Andrea Mufioz 658

37¢ Laura Warmuz 651 ‘

ARCO COMPUESTO CADETE HOMBRES

8¢ Kevin Arias 699
31¢ Héctor Gonzalez 679
399 Miguel Rubio 663

ARCO COMPUESTO CADETE MUJERES

249 Andrea Lapiedra 663
262 Alexa Misis 659
28 Samantha Unamunzaga 656
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EQUIPOS

42 ARCO RECURVO JUNIOR HOMBRES 1962
o

3 ARCO RECURVO JUNIOR MUJERES 1917
1¢ ARCO RECURVO JUNIOR MIXTO 1261
3¢ ARCO RECURVO CADETE HOMBRES 1939

142 ARCO RECURVO CADETE MUIJERES 1813
109 ARCO RECURVO CADETE MIXTO 1280
152 ARCO COMPUESTO JUNIOR HOMBRES 1977
9¢ ARCO COMPUESTO JUNIOR MUJERES 1974
15¢ ARCO COMPUESTO JUNIOR MIXTO 1335
132 ARCO COMPUESTO CADETE HOMBRES 2036
10¢ ARCO COMPUESTO CADETE MUJERES 1978
5¢ ARCO COMPUESTO CADETE MIXTO 1362
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ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

1/48 de FINAL

(RJH) José Manuel Solera
(RJH)  Manuel Santos
(RCM) Irati Unamunzaga
(CJH) Mario Sanchez
(CIH) Pablo Norczyk
(RCM) Lucia Ibafiez

(CIH) Sergio Calderdn

1/24 de FINAL

RCH) Javier Mérida

RIM) Leyre Fernandez
RIM) Inés de Velasco
RJH) Manuel Santos
RJH) José Manuel Solera
RCH) Jorge Daban

RCM) Lucia Ramos

RCH) Toni Roig

RCM) lIrati Unamunzaga
CJH) Pablo Norzcyk
(CCM) Samantha Unamunzaga
(CIH) Mario Sanchez
(CIM) Andrea Mufioz
(CCH) Héctor Gonzalez
(CIM) Claudia Ferrandez
(CIM) Laura Warmuz
(CCH) Miguel Rubio

1/16 de FINAL

(RJH)  Yun Sanchez
(RIM) Elia Canales
(RIM) Leyre Fernandez
(RCH) Javier Mérida
(RIM) Inés de Velasco
(RCH) Jorge Daban
(RIH) José Manuel Solera
(RIH)  Manuel Santos

(CCH) Kevin Arias

(CIH) Pablo Norzcyk

(CCM) Samantha Unamunzaga

7:1
6:0
6:0
142:137
136:135
4:6
136:142

7:3
6:0
6:0
6:0
6:4
6*:5
5:6*
4:6
1.7

142:141 L. Lezama (MEX)

134:117
142:146
140:141
139:140
135:136
133:134
133:139

6:0
6:4
6:4
5:6*
4:6
4:6
1.7
0:6

145%:145 J.| De Wet (RSA)

141:145
137:141
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J. Antanaitis (LTU)
H. Westling (SWE)
A. Halus (ROU)

K. Wong (HKG)

G. Domingues (POR)
E. Ala-Aho (FIN)

H. Aucamp (RSA)

F. Roether (GER)

S. Silva (MEX)

M. J Guerrero (COL)

R. Garcia (MEX)

G. Kononovs (LAT)

F. Zaghis (ITA)

T. Matuszek (POL) (FIN)
J. Kultys (POL)

E. Kim (USA)

M. Rakowska (POL)
R.Yadav (IND)

J. Bryan (GBR)

S. Willems (NED)

T. Lo (HKG)

G. Chappell (GRB)
D. Watson (CAN)

T. Kowles (USA)

C. Reinsenweber (GER)
T. Budazhapova (RUS)
M. Golshani (IRI)

S. Fers (SLO)

|. Bariteaud (FRA)

J. Woodgate (GRB)

J. Scarboro (USA)

78 world
PN archery

D. Kosenkov (RUS)
K. Karner (EST)
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1/8 de FINAL

(CJH)  Kevin Arias
(RJM) Elia Canales
(RJH)  Yun Sanchez
(RIM) Leyre Fernandez

1/4 de FINAL

(CJH)  Kevin Arias
(RIH)  Yun Sanchez
(RIM) Elia Canales

SEMIFINALES
(RIM) Elia Canales
FINAL POR LA MEDALLA DE ORO

(RIM) Elia Canales

Consejo

2 Superior de
v/ Deportes

146:145 S. Chaudhary (IND)
6:4 A.L. Sliachticas (BRA)
6:0 I. Banchev (BUL)
5:6* C.Schwarz (GER)

146:149 S. Sullivan (USA)
6:4 T. Aoshima (JPN)
7:3 E. Idensen (GER)

7:3 C. Schwarz (GER)

3.7 Komalika Bari (IND)

&Y world
MM archery
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ELIMINATORIAS POR EQUIPOS
1/12 de FINAL

COMPUESTO JUNIOR HOMBRES
COMPUESTO JUNIOR MIXTO
RECURVO CADETE MIXTO

OCTAVOS DE FINAL

RECURVO JUNIOR MUJERES
RECURVO CADETE HOMBRES
RECURVO JUNIOR HOMBRES
RECURVO JUNIOR MIXTO
COMPUESTO CADETE HOMBRES
COMPUESTO JUNIOR MUJERES
COMPUESTO JUNIOR MIXTO
COMPUESTO CADETE MIXTO
RECURVO CADETE MIXTO
RECURVO CADETE MUJERES
CUARTOS DE FINAL

RECRUVO JUNIOR HOMBRES
RECURVO JUNIOR MIXTO
RECURVO CADETE HOMBRES
RECURVO CADETE MIXTO
RECURVO JUNIOR MUJERES
COMPUESTO CADETE HOMBRES
COMPUESTO CADETE MUJERES
COMPUESTO JUNIOR MUJERES

SEMIFINALES

RECURVO JUNIOR HOMBRES
RECURVO JUNIOR MIXTO
RECURVO CADETE HOMBRES
RECURVO CADETE MIXTO

215:217
145:143
6:0

5:1
5:3
6:2
5:1
226:204
223:222
153:156
151:156
5:3
3:5

6:1

6:2

6:2

5*:4
0:6
230:231
222:230
225:235

6:2
5*:4
1.5
0:6
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POLONIA
RUMANIA
MOLDAVIA

KAZAJISTAN
KAZAJISTAN
POLONIA
POLONIA
POLONIA

IRAN

ESTONIA
HOLANDA
GRAN BRETANA
TURQUIA

UCRANIA

GRAN BRETANA
JAPON
TURQUIA
RUSIA

INDIA

TURQUIA
TURQUIA

ITALIA
RUSIA
INDIA
INDIA

2w world
Wl archery
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FINAL POR LA MEDALLA DE BRONCE

RECURVO CADETE HOMBRES 5:3 ITALIA
RECURVO CADETE MIXTO 3:5 FRANCIA

vah¥ world
Bl archery

RECURVE CADET MIXED TEAM

aoi v world

|| i argheny
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FINAL POR LA MEDALLA DE ORO

RECURVO JUNIOR MIXTO 3:5 INDIA
RECURVO JUNIOR HOMBRES 3:5 INDIA

V&Y world
SN archery

g7ZaY world
<®iwx archery
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MEDALLA DE BRONCE
EQUIPO ARCO
RECURVO CADETE
HOMBRES

MEDALLA DE PLATA
EQUIPO ARCO
RECURVO JUNIOR
HOMBRES

MEDALLA DE PLATA
ARCO RECURVO
JUNIOR MUJER

MEDALLA DE PLATA
EQUIPO MIXTO ARCO
RECURVO JUNIOR
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